
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji uprawnionej do udzielania osobom fizycznym i wspólnotom 
mieszkaniowym dotacji celowej z budżetu Gminy Iława na zadania związane z ochroną powietrza na terenie 

Gminy Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz zgodnie z treścią art. 400a. ust. 1. pkt 21) i stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, ze zm.) oraz § 
7 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. wprowadzającego 
Regulamin udzielania dotacji celowej na zadania związane z ochroną powietrza na terenie Gminy Iława, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia właściwej oceny wniosków złożonych do Urzędu Gminy w Iławie w sprawie 
przyznania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza na 
terenie Gminy Iława, powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Pan Andrzej Brach 

2) Sekretarz - Pani Justyna Salmanowicz 

3) Członek - Pan Tomasz Konarski 

4) Członek – Pan Robert Jankowski 

5) Członek – Pan Krzysztof Grodzicki 

2. Prace Komisji odbywają się w co najmniej 3-osobowym składzie. 

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub członek Komisji go zastępujący. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 77/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji uprawnionej do udzielania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji 
celowej na zadania związane z ochroną powietrza na terenie Gminy Iława. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Iława. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 91BB5389-7D2A-444A-BBC3-3EC451A3E25B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


